—
Variateurs ABB 100% compatible
ACS580-07, 75 à 500 kW
Informations techniques
Raccordement au secteur
Plages de tension d’entrée Triphasé, UN de 380 à 480, +10/-15 %
et de puissance de sortie de 75 à 500 kW
Fréquence De 48 à 63 Hz

Courant
de sortie
maximal
Utilisation
faible surcharge
Utilisation
intensive
Courant
de sortie
maximal
Utilisation
faible surcharge
Utilisation
intensive
PN (kW) IN (A) Imax (A) PLd (kW) ILd (A) PHd (kW) IHd (A) Imax (A) ILd (A) PLd (hp) IHd (A) PHd (hp)
ACS580-07-145A-4 R6 75 145 178 75 138 55 105 178 124 100 96 75
ACS580-07-169A-4 R7 90 169 247 90 161 75 145 247 156 125 124 100
ACS580-07-206A-4 R7 110 206 287 110 196 90 169 287 180 150 156 125
ACS580-07-246A-4 R8 132 246 350 132 234 110 206 350 240 200 180 150
ACS580-07-293A-4 R8 160 293 418 160 278 132 246** 418 260 200 240 150
ACS580-07-363A-4 R9 200 363 498 200 345 160 293 542 361 300 302 250
ACS580-07-430A-4 R9 250 430 545 200 400 200 363*** 542 414 350 361 300
ACS580-07-495A-4 R10 250 495 560 250 485 200 361 560 483 400 361 300
ACS580-07-575A-4 R10 315 575 730 315 575 250 429 730 573 450 414 350
ACS580-07-640A-4 R10 355 640 730 355 634 250 477 730 623 500 477 400
ACS580-07-715A-4 R11 400 715 1020 400 715 315 566 850 705 600 566 450
ACS580-07-810A-4 R11 450 810 1020 450 810 355 625 1020 807 700 625 500
ACS580-07-870A-4 R11 500 870 1100 500 865 400 725* 1020 807 700 625 500
Valeurs nominales
IN Courant	nominal	disponible	en	permanence	à	40	°C	(104	°F)	sans	surcharge.
PN Puissance moteur type en cas d'utilisation sans surcharge.
Courant de sortie maximal